
ZARZĄDZENIE NR 180.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   (  
Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice                z tego:

1) wydatki bieżącew tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 217 000,00zł do kwoty: 29 947 642,51zł     
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę:217 000,00zł
do kwoty:   16 846 063,56zł

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie o kwotę: 217 000,00zł do kwoty: 4 204 373,53zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 66165194-B91B-474E-96B5-49A54E4548C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 180.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 października 2019 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice na rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowegowynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 641 100,00   3 069 000,00   2 254 000,00   0,00   2 254 000,00   815 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 572 100,00   9 572 100,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -217 000,00   -217 000,00   -217 000,00   0,00   -217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 12 641 100,00   3 069 000,00   2 037 000,00   0,00   2 037 000,00   1 032 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 572 100,00   9 572 100,00   0,00   0,00   0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 3 845 300,00   615 000,00   0,00   0,00   0,00   615 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 230 300,00   3 230 300,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 062 300,00   832 000,00   0,00   0,00   0,00   832 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 230 300,00   3 230 300,00   0,00   0,00   0,00  

1200
Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 615 000,00   615 000,00   0,00   0,00   0,00   615 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 832 000,00   832 000,00   0,00   0,00   0,00   832 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 694 000,00   1 780 000,00   1 780 000,00   0,00   1 780 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 914 000,00   1 914 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -217 000,00   -217 000,00   -217 000,00   0,00   -217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 477 000,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 914 000,00   1 914 000,00   0,00   0,00   0,00  

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 780 000,00   1 780 000,00   1 780 000,00   0,00   1 780 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -217 000,00   -217 000,00   -217 000,00   0,00   -217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 563 000,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Wydatki razem:

przed zmianą 60 809 296,47   40 742 990,47   30 164 642,51   13 101 578,95   17 063 063,56   3 987 373,53   6 572 974,43   0,00   0,00   18 000,00   20 066 306,00   19 979 600,00   0,00   86 706,00   0,00  

zmniejszenie -217 000,00   -217 000,00   -217 000,00   0,00   -217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 60 809 296,47   40 742 990,47   29 947 642,51   13 101 578,95   16 846 063,56   4 204 373,53   6 572 974,43   0,00   0,00   18 000,00   20 066 306,00   19 979 600,00   0,00   86 706,00   0,00  

Id: 66165194-B91B-474E-96B5-49A54E4548C3. Podpisany Strona 1




